-C>
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES ^ °
CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37

SIMÕES
unicef ̂lÊíeJUNTOS CONSnfUINDO O FUTURO!

ttilit Í0/I ÍB3I

-í»

EXTRATO CONTRATUAL

ADITIVO N° 003/2022 DO CONTRATO: 006/2022.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de enfermeira para prestar serviço
junto ao Centro de Atenção Psicossocial - CAPS i.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
GNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N,
Centro, Simões - PI.

CONTRATADA: KARIELLE GOMES DE CARVALHO, brasileira, solteira, inscrita no CPF de
n° 118.950.704-81. residente e domiciliada na Avenida Clementino Coelho, s/n, Bairro
Clementino Coelho, Simões - PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, iniciando-se em 04/01/2022, e encerrando-se em
31/12/2022.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais), por mês.

FONTE DE RECURSO; Recurso Prefeitura Municipal/FUS/CAPS.

Simões - PI, 05 de outubro de 2022.

JOSÉ W^SjphL^E CARVALHO
Prefeito Municipal

jQsé wüion de Can/alho
Prefeito Municipal
m ní 361.899.953-49

EOÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N"
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP: 64585-000

Telefone: (89) 3456 • 1434
Email: munIcIplodesImoesfaoutIook.eQm